CONSORCIO INTERMUNfCIPAL DE

SAÚDE DOS municípios DO ALTO SERTÃO PARAIBANO
CNPJ. N° 10.876.240/0001-08

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, S/N, CENTRO, CAJA2E1RAS-PB TEL (83) 3531 4814

PORTARIA 0002/2025

A PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO
ALTO SERTÃO PARAIBANO,

RESOLVE

uso de suas atribuições legais.no

Art. r - Nomear a Sra. Kátia VLrgíiiia Almeida Barbosa, ser\’idora comissionada desta entidade. para

responder pela função de Agente de Contratação, respeitados os requisitos dos artigos 6L 7' e 8“ da Lei n
14.133/021.

Art. 2 “ Nomear os Srs. Cristiane Lii'a de Sousa Oliveira, e Esequiel Joaquim de Sousa Neto, senadores

comissionados dessa entidade, para comporem a Equipe de Apoio, respectivauiente nas fimções de
membros titulares competmdo as duas primeiras e suplente, a última, respeitados os requisitos dos artigos
6L r e 8^ da Lei n. 14.133/021.

Art. 3" - Nomear a Sra. Kécia Cristina Correia de Sousa Moreira como Pregoeira Oficial, Cristiane Lira de
Sousa Ohveu-a e Esequiel Joaquim de Sousa Neto, para comporem a para comporem a Equipe de Apoio,
respectivanrente nos cargos de membros titulares e suplente, respeitados os requisitos dos artigos 6° 7^ e
8^’da Lei n. 14.133/021.

Art. 4'’ - Esta Portaria entra em \ngor na data de sua publicaçào.

Cajazeiras-PB, em 09 de janeiro de 2025.

DenTse Bandeira de Melo Barbosa Pereira

Presidente ARIE SAÚDE - Consórcio Intermunicipal
de Saúde dos Municípios do Alto Sertão Paraibano